STADT NORDEN

Amtliche Bekanntmachung

Tagesordnung

fur die offentliche Sitzung des Jugend-, Bildungs-, Sozial- und Sportausschusses

10.

11.

12.

13.

14.

15.

am Dienstag, 14.11.2017 um 17:00 Uhr

in der Mensa der KGS Norden, In der Wildbahn 30

. Er6ffnung der Sitzung (&ffentlicher Teil)

Feststellung der ordnungsgemdBen Einladung und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung mit Entscheidung Uber die Aufnahme von Dringlichkeits-
antrgen

Bekanntgabe von Eilentscheidungen

Bekanntgaben

DurchfGhrung der Einwohnerfragestunde

Gehemigung des Protokolls der &éffentlichen Sitzung des Jugend-, Bildungs-, Sozial- und
Sportausschusses vom 14.02.2017

Vorlage: 0160/2017/2.2

Genehmigung des Protokolls der 6ffentlichen Sitzung des Jugend-, Bildungs-, Sozial-, und
Sportausschusses vom 14.03.2017

Vorlage: 0196/2017/2.2

Ostfriesisches Teemuseum - Jahresbericht und Ausblick
Vorlage: 0353/2017/2.2

Bericht zur Personalsituation in den stadt. Kindertagesstatten
Vorlage: 0346/2017/2.2

Kindertagesstattenplanung
Vorlage: 0348/2017/2.2

Mensaverpflegung in Schulen
Vorlage: 0354/2017/2.2

Dringlichkeitsantrége
Anfragen, Winsche und Anregungen

SchlieBung der Sitzung (&ffentlicher Teil)

Norden, 02.11.2017



Stadt Norden
Der Birgermeister
Im Aufirage:

Erdmann
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